РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТОАЦИЯ МУНЦИИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 апреля 2015 года № 880
«О внесении изменений в
постановление от 25.04.2015  № 131
 «Об утверждении Правил использования
водных объектов общего пользования,
расположенных на территории Киришского
муниципального района, для личных и
бытовых нужд»

	Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водного кодекса Российской Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ, и  в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах на территории Киришского муниципального района Ленинградской области, Администрация Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить подпункт 4 пункта 3.1 статьи 3 Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Киришского муниципального района Ленинградской области, для личных и бытовых нужд, утвержденных постановлением от 25.04.2008 № 131 в следующей редакции:
Запрещается плавание на моторных судах на следующих водных объектах общего пользования Киришского муниципального района:
-	оз. Авдетово, д. Кукуй;
-	оз. Зеленой, г.п. Будогощь;
-	оз. Светлое, г.п. Будогощь
-	оз. Черемуховое, г.п. Будогощь;
-	р. Кусинка, д. Кусино
2.	Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям и организационной работе администрации Киришского муниципального района Ленинградской области опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел» и разместить на сайте администрации Киришского муниципального района Ленинградской области
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности администрации Киришского муниципального района Ленинградской области Павлова Ю.А.

Глава администрации							К.А. Тимофеев
[bookmark: _GoBack]